

# **Avec Vous ApS**

**Jagtvej 33, 4. th., 2200 København N**

**CVR-nr. 38 72 32 94**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

---

**Simon Pram Poulsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Avec Vous ApS  
Jagtvej 33, 4. th.  
2200 København N

CVR-nr.: 38 72 32 94  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Simon Pram Poulsen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.950 mod -6.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -651.353 mod -8.003 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et mindre underskud for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.950</b>	<b>-6.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-648.401	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.002	-1.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>-651.353</b>	<b>-8.003</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-651.353</b>	<b>-8.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-651.353	-8.003
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-651.353</b>	<b>-8.003</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	256	207
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>256</b>	<b>207</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>256</b>	<b>207</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-978.878	-327.525
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-678.878</b>	<b>-27.525</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Anden gæld	679.134	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	679.134	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.029
Anden gæld	0	6.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	27.732
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>679.134</b>	<b>27.732</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>256</b>	<b>207</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	679.134	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>679.134</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld i tilknyttet virksomhed t.kr. 479, er der givet pant i selskabets anparter i kapitalandele i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi på t.kr. 0.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 924 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.